

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hybholt Holding ApS

Howitzvej 12, kl., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 52 33 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Peter Hybholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hybholt Holding ApS Howitzvej 12, kl. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 43 52 33 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Peter Hybholt, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Spejlblank ApS, Frederiksberg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. april 2024xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med sidste år at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-8.156	-3.000
Driftsresultat	-8.156	-3.000
1 Indtægter af kapitalinteresser	201.914	-20.337
Resultat før skat	193.758	-23.337
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	193.758	-23.337
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.577	0
Overføres til overført resultat	12.181	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.337
Disponeret i alt	193.758	-23.337

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	738.333	536.419
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>738.333</u>	<u>536.419</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>738.333</u>	<u>536.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>174</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>174</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>738.507</u>	<u>536.419</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.577	0
	Overført resultat	505.600	493.419
	Egenkapital i alt	727.177	533.419
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til associerede virksomheder	7.055	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.055	0
	Anden gæld	4.275	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.275	3.000
	Gældsforpligtelser i alt	11.330	3.000
	Passiver i alt	738.507	536.419
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	493.419	533.419
Resultatandel	0	181.577	12.181	193.758
	40.000	181.577	505.600	727.177

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Indtægter af kapitalinteresser			
Indtægt af Spejlblank ApS	201.914	-20.337	
	201.914	-20.337	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
	0	0	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	556.756	556.756	
Kostpris 31. december 2023	556.756	556.756	
Værdireguleringer 1. januar 2023	-20.337	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	201.914	-20.337	
Opskrivninger 31. december 2023	181.577	-20.337	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	738.333	536.419	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Spejlblank ApS, Frederiksberg	28 %	2.636.904	685.408
		2.636.904	685.408
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		40.000	40.000
		40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 40 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
5. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	<u>7.055</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		